大阪市淀川支部会員各位：
大阪市淀川支部
支部長　青木正道

（携帯電話 090-5151-3622)
大阪経済大学大樟会

2022年度大阪市淀川支部総会開催のご案内

初夏の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、前年度まではコロナ禍の中で、総会の開催がままならず、皆様には大変ご心配をおかけいた
しましたが、本年度は対面式とリモートにより、下記のとおり総会が開催できる運びとなりまし
た。何かとご多用のこととは存じますが、皆様のご出席をお待ち申し上げます。ご出席される場
合は、お手数ですが、7月20日(水)までに、上の青木の携帯電話までご連絡ください。

ーー　記　ーー

日　時：2022年7月31日（日）午前11時～12時
場　所（対面式の場合）：大阪経済大学　E館７階　会議室
　　　　　　　　　　（〒533-8533 大阪市東淀川区大隅２-２-８）
　　  ※ 交通アクセス　阪急京都線上新庄駅から徒歩約15分
　　　　　　　　　　　大阪メトロ今里筋線瑞光四丁目駅から徒歩約４分
　　　　　　　　　　　大阪シティバス井高野車庫前行　大阪経大前、大阪経大正門前下車すぐ

リモートでご出席される場合は、事前に各自のパソコンにZoomのアプリをダウンロードしておい
てください。当日、下記のURLをブラウザで開くか、Zoomアプリで下記のミーティングIDとパ
スコードを入力してご出席ください。待合室に入りましたら「コンピュータでオーディオに参
加」をクリックし、ホストが入室を許可するまでご待機ください。音声はミュートにしていただ
きますようお願いします。なお録画はご遠慮ください。

　  ※ Zoomミーティングに出席する：

URL→　https://us05web.zoom.us/j/7033009703?pwd=cml0YTNSUDNYbkNPR3dCVnd4aUtLUT09
　  ミーティングID：703 300 9703
      パスコード：220731

総会議題：
1. 2021年度事業実績の報告
2. 2021年度会計報告と監査報告
3. 2022年度事業計画案の報告
4. 役員改選の報告
5. その他

　　　　コロナ感染症がまだ終息しておりませんので、総会後の懇親会は行いません。
　　　　対面式でご出席の皆様は、総会後各自で懇親を深めていただければと思います。

https://us05web.zoom.us/j/7033009703?pwd=cml0YTNSUDNYbkNPR3dCVnd4aUtLUT09